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Muzaffer Gülsüm TÜRKELİ

Orman yangınları   
 2’DE

Mehmet DİKİCİ

 4’TE

Bu neyin 
karın ağrısı?…

Hilmi KARAGÖZ

Yeni neslin 
dilini duymak

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan'ın 15 Temmuz
öncesi ev ve işyerlerine Ay-
Yıldızlı bayrak asılması yö-

nündeki çağrısına destek veren ALESO Baş-
kanı Nuri Demir, "Halkımızdan ricamız; bu an-
lamlı çağrıya en güzel şekilde destek verme-
leridir. Bayrağımızla gurur duyan, tarihini
unutmayan ve geleceği için bir omuz veren bir
toplum olarak, millî duygularımızla da örnek
olalım. Türkiye’mizin şanlı bayrağı her daim
göklerde dalgalandıkça, bizler de özgürlüğü-
müzü ve birliğimizi koruyacağız" dedi.    4’TE

'Hele bir yıkılsın' 
AK Parti İlçe Başkanı Tavlı, "Hastane binası bir yı-
kılsın, yıkım sona erdikten sonra şehrin ihtiyacı-
na göre proje en uygun şekilde değerlendirilir" dedi

Bayrakları asalım

Alanya Minibüsçüler Otobüsçüler ve Servis Araçları Odası Başkanı Paşa
Özkan, Şoförler Odası Başkanı Ali Akkaya'nın kendisi hakkındaki iddia-
larına kabul etmedi. ALMOS'u üyelerin kurduğunu söyleyen Özkan, "Şir-
ketimiz hiçbir şekilde belge kiralama faaliyeti yürütmez; üyelerimizin araç-
larını kiralayarak, üyelerimize iş imkanı sağlar ve kazancını artırır. 

"ENERJİNİ ESNAFIN İÇİN HARCA"
Bu durumun böyle olduğunu Ali Akkaya da çok iyi biliyor. An-
cak siyasi prim ve şov yapmak için kamuoyunda yanlış
algı oluşturmaya çalışıyor. Esnafım üzerinden siyasi prim
ve şov yapmana asla müsaade etmeyeceğim. Odaları-
mız şov yeri değil hizmet makamıdır. Akkaya'ya tavsi-
yem, algı yaratmaya çalışmak yerine, enerjisini es-
nafının sorunlarını çözmek için harcasın" dedi. 4’TE

Kendisi hakkında suçlamalarda bulunan Doğan Bacak'a şok
suçlamalarda bulunan Özkan, "Odada 20 yıl başkanlık yap-
tınız ama tek bir çiviniz yok. Odaya yaptığınız en iyi hiz-
met; son dönemde odanın mal varlıklarını İktisadi Teşek-
kül Gazipaşa Ofisi'ndeki klimaya kadar düşüp sattınız. Sa-
tamadığınız mal varlıklarının kirasını cebinize attınız. Sah-
te faturalar ile odanın parasını cebinize koydunuz. 

“HİZMET DEĞİL KAVGA ETTİNİZ”
Odaya hizmet etmek yerine 3 sene 8 ay bir bir-
birinizle kavga ettiniz. Odanın geri kalan mal-
varlıklarını satıp cebe atmak için mi yeniden aday
oldunuz yoksa Odayı Alanya Şoförler Odası'na
teslim etmek için mi?" diye sordu.        4’TE
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Alanya eski Devlet Hastanesi binası yıkılıyor. Böl-
gede yıkım çalışmalarını denetleyen AK Parti İlçe

Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, "Halkımız bu böl-
genin Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Has-

tanesi'ne dönüştürülmesi yönünde talepleri var. An-
ketlerde çıkan sonuç da bu yönde. Ancak tabi önce

yıkımın bir sona ermesi gerekiyor. Yıkım sona erdikten sonra
şehrin ihtiyacına göre proje en uygun şekilde değerlendirilir.
Bu bölgeye ne yapılacağı yeniden ele alınır” dedi.           2’DE

Ülkü Ocakları
Alanya Başkanlı-
ğı, Cikcilli'de me-
zarlık çevresin-

de genel temizlik
yaptı. Özellikle kim-

sesizlerin mezarlarının bakı-
mını yapıp, çiçekler ekip su-
ladılar. Ülkücüler, mezarlıkta
Yasin-i Şerif okuyup, dualar
etti. Ülkü Ocakları'ndan ya-
pılan açıklamada, "Allah dua-
larımızı kabul eylesin. Birlik ve
beraberliğimiz devam etsin.
Hem dini hem de insani bir
görev yerine getirildi" ifadele-
ri kullanıldı.                   5’TE

İller Bankası,
Alanya'da 7 ta-
şınmazı satışa çı-
kardı. 23 Tem-
muz'da yapılacak
ihale kapsamın-
da Demirtaş'ta 4
bin 416 metre-
kare arsa için 48
milyon 600 bin
TL, Demirtaş’ta
1008 metrekare-
lik başka bir arazi için 11 milyon 600
bin TL ücret isteniyor. İncekum’da ki
501 metrekarelik 4 ayrı arsa 6 milyon
50’şer bin liradan, bin 802 metrekare
arsa ise 18 milyon 50 bin lira muham-
men bedelle satışa çıkacak.         7’DE

Ülkücülerden örnek davranış
Cikcilli Mezarlığı’nda çevre ve mezar temizliği yapan Ülkücüler,
kimsesiz mezarlığında da Yasin-i Şerif okuyarak dua etti

Alanya’da 7 
arsa satışta

Mehmet Şarani Tavlı

Paşa Özkan

ÖZKAN'DAN YAYLIM ATEŞİ
Akkaya'ya yanıt veren Özkan, "Esnafım üzerinden si-
yasi prim ve şov yapmana müsaade etmeyeceğim.
İllaki amacınız şov yapmaksa Talk şova çıkın" dedi 

Özkan, Bacak'a, "20 yılda tek bir çivi çakmadınız. Gazipaşa Durağı'nda
klimayı sattınız. Odanın mülklerinin kirasını cebinize attınız. Sahte fa-
turalar ile odanın parasını cebinize koydunuz" suçlamalarını yöneltti

Ali Akkaya Doğan Bacak

Oğul Böcek firarda
Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından,
'Rüşvet' operasyonunda gözaltına alınıp, tu-
tuklanan ve İçişleri Bakanlığı tarafından göre-
vinden uzaklaştırılan Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi Başkanı Muhittin Böcek'in aynı suç-
tan aranan oğlu Gökhan Böcek ise İtalya ta-
tilinden dönmedi. Böcek'in yurt dışından dö-
nüp, dönmeyeceği meçhul.                    7’DE
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Küresel ısınma ve ona bağlı
iklim değişikliği dünya tari-
hi boyunca var olan bir ol-

gudur. Süreci çok daha uzun olan,
dünya ortalama sıcaklığının bir de-
rece aşağı ve yukarı çıkması olayı
bu defa bir kıyamet senaryosuna
sebep gösteriliyor. Gerekçesi ise; sa-
nayi devriminden sonra, yedi yüz
elli bin yılda olan bir derece artışın
son yüz elli yılda gerçekleşmesi. Bu
artışın iklim değişikliğine sebep ol-
duğu sonucu üzerine alınması ge-
rekli tedbirler ise tartışma konusu.
Sanayi devrimi ile dünyayı kirleten,

sera gazı tabakasını etkileyen geliş-
mesini tamamlamış ülkelerin kenar-
dan, gelişmekte olan ülkelere ah-
kam kesmeleri sorgulanıyor. Bu tar-
tışmaların bilimsel temelde sürdüğü-
nü söylemek ise oldukça güç…

Küresel ısınmaya bağlanan or-
man yangınları ise her zaman olduğu
gibi havaların ısınması ile gündemde.
Piknik ateşinden, bir sigara izmaritine
kadar insan ihmali ile nice ormanlık
alanlarımızın kaybına şahit oluyoruz.
Bakımı yapılmayan elektrik hatlarının
sebep olduğu son yangınlar ise özel-
leştirilen elektrik dağıtım şirketlerini

işaret ediyor. Yeşil vatanımız orman-
larımızı korumakla görevli devlet ku-
rumları çağın gereklerine göre elbette
tedbirleri almaktadır. Olması muhte-
mel orman yangınlarının minimum
zararla atlatılması ise en büyük te-
mennimiz…

Orman yangınlarının en riskli

olduğu zamanlar, sıcaklığın en
yüksek, nemin minimum ve rüz-
gârın en şiddetli olduğu anlardır.
Müdahalenin başlamadan olması,
başlamışsa kontrol altına alınması,
yangını söndürmekten çok daha
önemlidir...

Eskiden gözetleme kuleleri vardı
ve en ufak bir duman görüldüğün-
de nöbetçi orman memurları anın-
da haber verir ekipler yangın başla-
madan müdahale ederlerdi. Şimdi
İHA gibi yeni imkanlardan faydala-
nılarak çok daha etkin mücadele
mümkün. Hava araçları ile söndür-
me müdahalesi sanıldığı kadar her
bölge için etkili olmayabilir. Ülke-
mizde engebeli alanlardaki orman

yangınlarına uçak ve helikopter ile
müdahale zordur. Suyun yakın me-
safeden yanan bölgeye aktarılması
gerekir, çok yüksekten olursa etkisi
az olur. Bu ise alçak uçuşu gerektirir
ve risklidir.

Başlamış bir yangını söndürmek-
ten ziyade kontrol altına almak için
planlama yapılır, koridor açılması,
karşı ateş gibi yöntemler uygulanır.
Yangın olmadan önce ormanların
bakımının, temizliğinin yapılması da
önlem açısından elzemdir. Yeterli
teçhizatın olması, ekiplerin eğitimi,
halkın bilinci müdahalenin etkinliği-
ni artırır. 

Asıl olan yangının hiç başlama-
masıdır…

Orman yangınları

Ünlü’nün, Alanya Posta TV ek-
ranlarında katıldığı ‘Haberin
Manşeti’ programında açıkla-

dığı kentsel dönüşüm strateji belgesi,
İnşaat Mühendisleri Odası (İMO)
Alanya Temsilciler Kurulu Başkanı
Emrah Yılmaz’dan destek buldu. Cum-
huriyet Mahallesi özelinde yürütülen
proje ve kent genelinde oluşturulan
kentsel dönüşüm planı hakkında ko-
nuşan İnşaat Yılmaz, süreci memnu-
niyetle izlediklerini söyledi.

“CUMHURİYET 
MAHALLESİ’NDE

PLAN HAZIR, 
STRATEJİ BELGESİ 

YOLDA”

Ünlü, canlı yayında yaptığı açıklama-
da Cumhuriyet Mahallesi’nde uzun
süredir beklenen kentsel dönüşüm
projesinin yeniden planlandığını, 37
hektarlık alanda yapı yoğunluğunun
düşürülüp ticari alanların artırıldığı-
nı belirtmişti. Ünlü, özellikle Denizkent
bölgesinde acil müdahale gerektiren

yapılar bulunduğunu ve çalışmanın
buradan başlayacağını açıklamıştı. Ay-
rıca Dinek ile Dimçayı arasında kalan
eski yerleşim bölgelerinde, yapı stoğu,
tapu durumu ve imar haklarını içeren
verilerle hazırlanan kapsamlı bir kent-
sel dönüşüm strateji belgesinin yıl
sonuna kadar tamamlanarak Çevre ve
Şehircilik Bakanlığı’na sunulacağını
duyurmuştu.

“KENTSEL 
DÖNÜŞÜM 

PLANLAMASI 
DOĞRU YAPILIRSA 

ÖRNEK OLUR”

İnşaat Mühendisleri Odası Alanya
Temsilciler Kurulu Başkanı Emrah Yıl-
maz, Alanya Belediyesi tarafından yü-
rütülen kentsel dönüşüm çalışmala-
rına ilişkin yaptığı değerlendirmede,
hem Cumhuriyet Mahallesi özelinde
hem de şehir geneli için oluşturulan
stratejiyi desteklediklerini belirtti. Yıl-
maz, “Alanya Belediyesi’nin depreme
dirençli şehir oluşturmak için çalış-

malarını memnuniyetle takip ediyoruz.
37 hektarlık Cumhuriyet Mahallesi
kentsel dönüşüm projesinin gerçek-
leşmesi, çoğunluğu riskli yapılardan
oluşan bölgeye katma değer oluştura-
caktır. Burada hak sahiplerinin istek-
lerinin makul seviyede karşılanması
projeye gelebilecek itirazları engelle-
yecektir” diye konuştu.

“PLANLAMANIN 
PARSEL BAZLI 

OLMASI 
OLUMLU”

Yılmaz, kentsel dönüşümün plansız ya-
pılmasının şehir estetiği ve altyapı
açısından olumsuzluk yarattığını ha-
tırlatarak, bölge bölge ve parsel bazlı
yapılan planlamayı olumlu karşıla-
dıklarını söyledi. Yılmaz şu ifadeleri
kullandı; “Alanya Belediyesi şehir mer-
kezinde özellikle Dinek - Dimçayı ara-
sındaki eski yerleşim bölgelerinde
kentsel dönüşüm sürecini yönetecek
bir strateji belgesi hazırlığında ol-
duğunu biliyoruz. Kentsel dönüşü-
mün bölgeler halinde planlanması,
sosyal donatı alanları, otoparklar,
parklar ve yolların düzenli olması açı-
sından çok önemli. Planlamanın bü-
tün olarak yapılıp, dönüşümün ha-
zırlanan plana göre bölge bölge ya-
pılması sosyal ve ekonomik açıdan
yapılaşmayı kolaylaştıracaktır.”

“EMSAL ARTIŞLARI
VE TEŞVİKLER 

SÜRECİ 
HIZLANDIRIR”

Yılmaz, dönüşüm sürecinde hak sahip-
lerine sunulacak avantajların dönüşümü
hızlandıracağını ifade ederek, “Ada ve böl-
ge bazında kentsel dönüşüme belediye-
nin hak sahiplerine avantajlar sunması
kentsel dönüşüm sürecini hızlandıra-
caktır. 2 ve daha fazla parselin birleşmesi
durumunda emsal ve kat artışları makul
oranlarda değerlendirilmelidir” açıkla-
malarında bulundu.

"DURGUNLUK 
FIRSATA 

DÖNÜŞMELİ”

İnşaat sektöründe yaşanan genel dur-
gunluğun, planlama aşamasını hızlan-
dırmak için fırsat olduğunu vurgulayan
Yılmaz, sürecin yalnızca yapılaşma de-
ğil, aynı zamanda ekonomik hareketlilik
açısından da önemli olduğunu belirterek,
“Alanya inşaat sektöründe yaşanan dur-
gunluğu fırsata çevirmelidir. Yaşanan bu
durgunluk döneminde kentsel dönüşüm
planlarının hazırlanıp bitirilmesi yaşa-
nabilir bir Alanya için iyi olacaktır. Sek-
tördeki durgunluk nedeniyle müteah-
hitler maddi sıkıntılar yaşamaktadır.
Kentsel dönüşüm projeleri yapan mü-

teahhitlere belediyenin inşaat ruhsat ve
iskan harçlarında kolaylık sağlaması
herkesin yararına olacaktır” dedi.

“DEPREM BİLİNCİ 
ARTIRILMALI"

Yılmaz açıklamasının sonunda, dönü-
şümün yalnızca fiziki yapılaşma değil, bir
bilinçlenme süreci olduğunu vurgula-
yarak şunları söyledi; “Riskli binalarda
oturan vatandaşların da belirli oranlar-
da metrekare kaybını kabullenerek,
depreme dayanıklı binalarda oturma bi-
lincinde olmaları gerekiyor. Alanya Be-
lediyesi’nin kentsel dönüşüm konusun-
da yaptığı çalışmalar ümit verici, yapıl-
makta olan planlamalar hayata geçiri-
lebilirse tüm Türkiye’ye örnek olacak bir
dönüşüm süreci baş-
layacak. Tabi ki
kentsel dönüşü-
mün başarılı olabil-
mesi için tüm pay-
daşların elini taşın
altına koyması gere-
kiyor. Vatandaşların
kentsel dönüşüm ko-
nusunda bilinçlendi-
rilmesi için farkında-
lık çalışmaları-
na ağırlık ve-
rilmelidir.” 
 (SABİHA
TATLI-
YER)

'Türkiye'ye örnek oluruz'
Alanya Belediye Başkan Yardımcısı Servet Ünlü’nün Alanya Posta TV’de duyurduğu kentsel dönüşüm stra-
tejisiyle ilgili İMO Alanya Temsilcisi Emrah Yılmaz, “Planlar doğru uygulanırsa, Türkiye’ye örnek olur” dedi.

Emrah Yılmaz

Sektör hem ekonomik hem de
yapısal sıkıntılara dikkat çeki-
yor. Bayram haftaları gibi özel

dönemlerde kısa süreli canlanma-
lar yaşansa da, genel tablo istikrar-
sızlık ve tehlike sinyalleri veriyor.
Alanya Turistik İşletmeciler Derne-
ği (ALTİD) Başkan Yardımcısı Meh-
met Dahaoğlu, bir yandan sezona
dair güncel verileri Alanya Postası
Gazetesi okurları ile paylaşırken
tespitlerde bulunurken, bir yandan
ise turizm profesyonellerinin umut-
larını Ağustos ve sonbahar aylarına
çevirdiğinin altını çizdi.

DALGALI BİR SEZON

Alanya Turistik İşletmeciler Derne-
ği (ALTİD) Başkan Yardımcısı Meh-
met Dahaoğlu, mevcut duruma
ilişkin değerlendirmelerde buluna-
rak Temmuz ayı doluluklarının %75
seviyelerinde seyrettiğini belirtti.
Dahaoğlu, “Bayram haftası gibi özel
dönemlerde kısa süreli artışlar ya-
şansa da, genel grafik istikrarsız

ilerliyor. Geçtiğimiz yıl Temmuz
ayında yüzde 90’ları aşan doluluk
oranları bu yıl yerini dalgalı bir se-
zona bıraktı” dedi.

TURİST DAVRANIŞ-
LARI DEĞİŞTİ

Bu sezon sadece doluluk oranlarının
değil, farklı olarak  turist alışkanlık-
larının da değiştiğine dikkat çeken
Dahaoğlu, konaklama sürelerinin
kısaldığını ve rezervasyonların büyük
oranda son dakikaya bırakıldığını
söyledi. Bu durumun turizm işlet-
meleri için belirsizlik yarattığını vur-
gulayan Dahaoğlu, “Otelciler plan-
lama konusunda zorlanıyor. Sezonun
nasıl şekilleneceği son anda belli
oluyor” ifadelerini kullandı.

AVRUPA PAZARI
TEMKİNLİ

Avrupa pazarında özellikle Almanya
ve Polonya gibi ülkelerden gelen tu-

rist sayısında artış yaşansa
da, harcama davranışla-
rında temkinli bir yaklaşım
gözlemleniyor. Rusya gibi
geleneksel pazarlarda ise
düşüş dikkat çekiyor. Da-
haoğlu, bu durumun hem otel ge-
lirlerini hem de bölge ekonomisini
olumsuz etkilediğini dile getirdi.

MALİYETLER 
ARTIYOR

Döviz kurlarındaki dalgalanmalar,
personel giderleri ve genel işletme ma-
liyetlerinin turizmcilerin yükünü ar-
tırdığını belirten Dahaoğlu, “Ülke
içindeki politik belirsizlikler ve jeo-
politik gelişmeler de yatırımcıları te-
dirgin ediyor. Bu da sektöre duyulan
güveni zayıflatıyor” şeklinde konuştu.

UMUT AĞUSTOS VE
SONBAHARDA

Tüm zorluklara rağmen Alanya’nın

hâlâ güçlü bir turizm potansiyeline
sahip olduğunu vurgulayan Daha-
oğlu, “Alanya’nın doğal güzellikleri,
hizmet kalitesi ve sadık turist profi-
li hâlâ elimizdeki en büyük avantaj.
Ağustos ve sonbahar aylarında bir to-
parlanma bekliyoruz.
Yeter ki bölge-
mizde ve dün-
yada savaş ol-
masın” diyerek
sezonun ilerle-
yen dönemleri
için umutlu me-
sajlar verdi. 
 (ÖZGÜR
YILMAZ)

T
ürkiye’nin avokado üretiminde lider konumda
olan Alanya’da, üretici ilgisi hız kesmeden devam
ediyor. Tropikal iklimde yetişen ilçenin yeşil al-

tını olan bu meyve, her bölgede yetişmeye uygun ol-
madığından dolayı üretim alanı sınırlı kalıyor. İlçede
şu an yaklaşık 2 bin üretici, 38 bin dekar alanda avo-
kado yetiştirdiğini söyleyen Alanya Avokado Üretici-
leri Birliği Başkanı Hilmi Sevilgen, hem üretici ilgi-
sinden memnun olduklarını hem de üretim alanları-
nın doğru planlanması gerektiğine vurgu yaptı.

HEDEF 100 MİLYON 

Başkan Sevilgen, bu yıl ki üretim hedeflerinin 100 mil-
yon adet olduğunu belirterek, “Alanyalı üreticinin avo-
kadoya olan ilgisinden çok memnunuz. Ancak üretim
alanımız 38 bin dekarla sınırlı. Bu sınır, ürünün hem don
tehlikesine hem de aşırı sıcaklığa duyarlı yapısından kay-
naklanıyor. Her isteyen her yerde üretim yapamıyor” dedi.

DOĞRU TESPİT ALANI
Avokadonun hassas bir meyve olduğunu
vurgulayan Sevilgen, yanlış yer seçiminin

olumsuz sonuçlara doğurabileceğini be-
lirterek, “Ekilecek alanların doğru tespit edil-

mesi çok önemli. İklim riski taşıyan
bölgelerde fidan dikip ürün alı-
namaması, hem üreticiyi hem
sektörü zarara uğratır. O yüzden
bilinçli ve kontrollü bir üretim ar-
tışı gerekiyor” diye konuştu. 

 (SABİHA TATLIYER)

Alanya’da uzun yıllar hizmet
veren ve kentin önemli sağlık
merkezlerinden biri olan Eski

Devlet Hastanesi'nde yıkım çalış-
maları tüm hızıyla sürerken, böl-
geye ne yapılacağı konusundaki
belirsizlik kamuoyunun günde-
minde yer almaya devam ediyor.

Özellikle sağlık alanında yeni bir ya-
tırımla değerlendirilmesi beklenen
bu alan için halkın net bir talebi var.
Konuyla ilgili açıklamalarda bulu-
nan AK Parti Alanya İlçe Başkanı
Mehmet Şarani Tavlı, vatandaşla-
rın en çok kadın doğum ve çocuk
hastalıkları hastanesi olması yönün

de sıkı isteği oluştuğu-
nu söyledi.

KADIN 
DOĞUM VE

ÇOCUK 
HASTANESİ 

TALEBİ

Başkan Tavlı konuya ilişkin, "Ka-
muoyunda bir araştırma yaptırdık.
Yaptırdığımız araştırma sonu-
cunda ortaya kadın doğum ve
çocuk hastalıkları üzerine bir
hastane isteği ortaya çıktı. Ancak

tabi önce yıkımın bir sona erme-
si gerekiyor. Yıkım sona erdikten
sonra şehrin ihtiyacına göre pro-
je en uygun şekilde değerlendiri-
lecek ve yeniden ele alınacak"dedi. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

İlgi çok alan yok

Hilmi Sevilgen

Türkiye’nin tropik meyve üretiminde öncü şehirle-
rinden olan Alanya’da, avokado üretimi her geçen
yıl büyük bir ilgiyle karşılaşmaya devam ediyor. An-
cak iklim ve arazi koşulları nedeniyle üretim kap-
asitesinin sınırlı kaldığını belirten Başkan Sevilgen,
üretici sayısının 2 bine ulaştığını,  üretim yapılabi-
lecek alanların kısıtlanmaya başladığını vurguladı.

Yüksek sezonda düşük rakam
2025 yaz sezonu, Alanya turizmini sevindirmedi. Özellikle yüksek sezon sayılan Tem-
muz ayı doluluk oranları beklenen seviyelere ulaşamayarak yüzde 75'lerde takılı kaldı.

Mehmet Dahaoğlu

Şehrin ihtiyacına hitap edecek
Uzun yıllardır akıbetinin merak konusu olduğu ve hali hazırda yıkımı süren Eski
Devlet Hastanesi'nin yerine yapılacak projeler hakkında konuşan Tavlı, "Yıkım
sona erdikten sonra şehrin ihtiyacına göre en uygun şekilde inşa edilecek" dedi.



Toslak Ma-
h a l l e -
si'nde ça-

lılık alanda çı-
kan yangın ekip-
lerin çalışması
sonucu söndü-
rüldü.  Seralara
yakın bölgede
çalılık alandan
d u m a n l a r ı n
yükseldiğini gö-
ren çevredeki
vatandaşlar du-
rumu 112 Acil
Çağrı Merke-
zi’ne bildirdi. İh-
bar üzerine böl-

geye itfaiye, orman ve jandarma ekipleri sevk edil-
di. Ekiplerim müdahalesi sonucu yangın seralara sıç-
ramadan kısa sürede söndürüldü.  (www.alanya-
postası.com.tr/ MERT CANTÜRK)
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SIKI DENETİMLER

Alanya İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü’ne bağlı 37 motorize Şahin
Timi ve 7 trafik ekibinin katılı-

mıyla 12-13 Temmuz tarihlerinde ya-
pılan trafik denetimlerinde 2 bin 70
araç ve sürücüsü kontrol edildi. De-
netimlerde çeşitli trafik kuralı ihlalle-
ri nedeniyle 2 bin 140 sürücü ve yol-
cuya cezai işlem uygulanırken, 74
araç trafikten men edildi. Ayrıca 26 sü-
rücünün ehliyetine geçici süreyle el ko-
nuldu. Vatandaşların huzur ve gü-
venliği için yapılan denetimlerin önü-
müzdeki günlerde de süreceği bildi-
rildi.  (www.alanyapostasi.com.tr /
ALKIN BİRİCİK)

74 araç trafikten men
Haftasonu gerçekleştirilen geniş kapsamlı trafik uygulamasında binlerce araç ve sürücü denetime
tabi tutuldu. Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı ekiplerin yaptığı kontrollerde, 2 bin 140
sürücüye trafik kuralı ihlali nedeniyle cezai işlem uygulanırken, 74 araç trafikten men edildi.

Kaza Payallar Mahallesi’nde meydana geldi. He-
nüz sürücüsü öğrenilemeyen hafif ticari araç ile
kamyonet çarpıştı. Çarpışmanın şiddetiyle kam-

yonet devrildi. Kazada kamyonet sürücüsü yaralandı.
Kazayı gören çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye am-
bulans ve jandarma ekipleri sevk edildi. Olay yerindeki
ilk müdahalenin ardından yaralı sürücü hastaneye kal-
dırıldı. Jandarma kazayla ilgili inceleme başlattı.
 (www.alanyapostası.com.tr/ MERT CANTÜRK)

Alanya’da son günlerde
şehir merkezinde gö-
rülen yılanlar, hem

vatandaşları endişelendirdi
hem de dikkatleri çevresel
faktörlere çekti. Özellikle
parklar, bahçeler ve yol ke-
narlarında rastlanan yılan-
lar, sosyal medyada da sık-
ça paylaşılırken uzmanlar-
dan uyarı geldi. 

UZMANLARDAN
KÜKÜRT 
UYARISI

Uzmanlar, yaz sıcaklarının
artmasıyla birlikte yılanla-
rın serin ve gölgeli alanlar
aradığını, bu yüzden şehir

merkezine indiğini belirti-
yor. Aynı zamanda doğal
alanların yerleşime açıl-
ması, yılanların yaşam alan-
larını daraltıyor ve onları
daha çok insanla karşı kar-
şıya bırakıyor. Çözüm ola-

rak ise yılanları evlerinden
ve işyerlerinden uzak tut-
mak için ev ve iş yerleri et-
rafına kükürt gibi kimyasal
madde ile önlem alınabile-
ceği belirtildi.
 (SABİHA TATLIYER)

Ulaştırma ve Altyapı
Bakanlığı VI. Bölge
Müdürlüğü ekipleri

ile Alanya İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü trafik ekiplerinin
ortaklaşa gerçekleştirdiği

denetimler, ilçenin farklı
noktalarında devam etti.
Yapılan denetimlerde kor-
san taşımacılık yaptığı tes-
pit edilen çok sayıda araç
trafik ekiplerince bağlandı.

Ayrıca birçok araca idari
para cezası uygulandı. De-
netimlerin özellikle yaz se-
zonunun yoğunlaştığı gün-
lerde daha da sıklaştırıla-
cağı belirtildi.

ŞOFÖRLER
ODASI’NDAN
TEŞEKKÜR

Alanya Şoförler Odası Baş-
kanı Ali Akkaya, korsan ta-
şımacılıkla mücadelenin
esnaf ve yolcu güvenliği
açısından son derece
önemli olduğunu vurgula-
yarak Ulaştırma Bölge Mü-
dürü Serhan Özhanlı’ya ve
Alanya İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü Trafik Tescil ve
Denetleme Büro Amiri Do-
ğan Simser’e teşekkür etti.
 (SABİHA TATLIYER)

Alanya’da otomobil ile motosikletin
çarpışması sonucu meydana ge-
len kazada 1 kişi yaralandı. Kaza

Mahmutlar Mahallesi’nde meydana
geldi. T.S. kontrolündeki otomobil kav-
şakta karşı yönden gelen S.Y. idaresin-
deki motosiklet ile çarpıştı. Çarpışma-
nın şiddetiyle yola savrulan motosiklet
sürücüsü yaralandı. Kazayı gören çev-
redeki vatandaşlar durumu 112 Acil
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzeri-
ne bölgeye ambulans ve jandarma
ekipler sevk edildi. Olay yerindeki ilk
müdahalenin ardından yaralı sürücü
hastaneye kaldırıldı.  (www.alanya-
postası.com.tr/ MERT CANTÜRK)

Otomobil ile 
motosiklet çarpıştı: 

1 yaralı

Yılan vakaları
artış gösteriyor

Artan sıcaklıklar ve doğa tahribatı, Alanya’da şehir merkezinde yılanla-
rın görülmesine neden oluyor. Uzmanlar, kükürt gibi maddelerle yılan-
ların evlere ve dükkanlara girmelerinin önüne geçilebileceğini söyledi.

Korsan taşımacılığa geçit yok
Alanya’da korsan taşımacılıkla mücadele hız kesmeden devam ediyor. Alanya
Şoförler Odası'nın girişimleriyle ilçede gerçekleştirilen denetimlerde korsan ta-
şımacılık yapan pek çok araca ceza kesildi, bazı araçlar ise trafikten men edildi.

Cumhuriyet Halk
Partisi’nin (CHP)
önceki dönem

Antalya Milletvekili, An-
talya Barosu eski Baş-
kanı ve CHP Antalya İl
Başkanlığı görevini yü-
rütmüş olan Gürkut
Acar, hayatını kaybetti.
Acar’ın vefatı, hem si-
yaset dünyasında hem
de hukuk camiasında
derin bir üzüntüyle kar-

şılandı. Acar’ın ölümünün ardından başta ai-
lesi olmak üzere, sevenleri, meslektaşları,
hukuk çevreleri ve CHP teşkilatından çok sa-
yıda başsağlığı mesajı paylaşıldı.  (www.alan-
yapostasi.com.tr / ALKIN BİRİCİK)

Acar hayatını kaybetti
CHP eski Antalya Milletvekili, Antalya
Barosu eski Başkanı ve CHP Antalya
İl Başkanı olarak görev yapan Gürkut
Acar’ın vefatı, siyaset ve hukuk ca-
miasında büyük üzüntüye neden oldu.

Safari araçlarına
dronlu denetim

A
lanya’da turizm faaliyetlerinin güvenli şe-
kilde sürdürülmesi ve trafik akışının
sağlıklı şekilde devam etmesi amacıyla

safari araçlarına yönelik trafik denetimi ger-
çekleştirildi. Alanya İlçe Jandarma Komutan-
lığı ekipleri tarafından 12 Temmuz 2025 tari-
hinde yapılan denetimlerde, sabit seyir ve dro-
ne destekli kontroller uygulandı. Yapılan açık-
lamada, toplam 14 safari aracının denetlendiği
belirtildi. Denetimler sonucunda 5 araca çeşitli
trafik kuralı ihlallerinden dolayı cezai işlem uy-
gulandı. Ekipler ayrıca, sürücülere hem ken-
di güvenlikleri hem de taşıdıkları turistlerin can
güvenliği açısından uymaları gereken trafik ku-
ralları hakkında bilgilendirme yaptı. Jandarma
ekipleri, Alanya’nın turistik bölgelerinde ben-
zer denetimlerin artarak devam edeceğini
ifade etti.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı
ekipleri, 14 safari aracını denet-
ledi. Trafik kurallarına uymayan 5
araca cezai işlem uygulanırken,
sürücülere güvenlik kuralları hak-
kında bilgilendirme yapıldı.

Çalılık alanda yangın

Seyir halinde bulunan hafif ticari araç
ve kamyonet çarpıştı. Kazada devri-
len kamyonetin sürücüsü yaralandı.

Kamyonet devrildi: 1 yaralı
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T
erör örgütü PKK’nın si-
lah bırakmasıyla ilgili
şart yok, pazarlık yok,

al-ver yok.
Olmadığını devletimizin

en tepesinden tutun, DEM
Parti, İmralı vs herkes üstü-
ne basa basa ilan etti.

Yetkililer, ilgililer, bu işin so-
rumluları ‘yok’ diyor, birileri çıkı-
yor ‘var’ diyor.

Şüphesi olan devlete gü-
vensin yeterli.

Türkiye Cumhuriyeti Dev-
leti, kendi göbeğini kendi ke-
serek tarih yazıyor.

Bize düşen tarihin doğru
tarafında ve devletin yanında
yer almak.

Silahların, ölümlerin, gözyaşı-
nın olmadığı terörsüz bir ülkede
yaşamak için mutlu olmak var-
ken, yüzü düşenleri, trip atanları,
karın ağrısı çekenleri görmek ger-
çekten çok ilginç.

Silah bıraktı diye PKK’ya kü-

süp hain ilan etme noktasındalar.
Neymiş efendim Suriye,

İran kolu silah bırakacak
mı?, Avrupa’da finans kay-
nakları sürece dahil olacak
mı?, silah bırakanlar ne ola-

cak?, gibi gibi soru diye so-
run üretenler var.

Sizin düşündüğünüzü, ak-
lınıza gelenleri devlet bilmi-
yor mu?

Devlet her olasılığı değer-
lendirip, her ihtimali hesap
etmiyor mu?

Sürecin ve sonrasının planını
yapmadı mı sanıyorsunuz.

Bu işin her aşaması ilgili ve
sorumlu taraflar arasında titizlikle
planlanarak hayata geçiriliyor.

Terör sorunu şimdi çözülmez-
se bir daha bırakın çözmeyi, gün-
deme dahi gelmez.

Başkan Özkan açıklaması-
nın devamında şunları
söyledi;

"Sayın eski başkan, 20 yıldır bu
bdada görev yaptınız. Bizim ve es-
nafımızın görüp bildiği odaya ça-
kılmış bir çivi yok. Odaya yaptı-
ğınız en iyi hizmet son dönemde

odanın mal varlıklarını
İktisadi Teşekkül Ga-

zipaşa Ofisinde ki
klimaya kadar dü-
şüp sattınız. Sata-
madığınız mal var-
lıklarınıda (dairesi-
ni) özel mülkünüz
gibi kullanıp kirasını
cebinize attınız. Sah-

te faturalar
ile oda-
nın pa-
rasını
cebi -

nize

koydunuz.
Son dönemi-
nizde yap-
madınız en
iyi hizmet
seçimden 4
ay sonra da
yönetiminizi
ikiye böldü-
nüz. Odaya
hizmet et-
mek yerine 3
sene 8 ay bir
birinizle kav-
ga ettiniz.
Daha sonra ayrı ayrı aday olup
karşıma çıktınız. Ancak değerli es-
naflarımızdan gereken cevabı al-
dınız. Şimdide o kavga ettiğiniz
arkadaşınızı yanınıza alarak tek-
rar hizmet etmek için beraber
aday oldunuz.  Size de şimdi so-
ruyorum; tekrardan kavga et-
mek için mi? Esnafların kanını
enmek için mi ? Geriye kalan mal
varlıklarını satıp cebe atmak için
mi? Yoksa odayı Alanya Şoförler
Odası'na teslim etmek için mi?
Esnafımız sizinde de Paşa Öz-
kan’ın da kim olduğunu ne yap-
tığını çok iyi biliyor. 2026 seçim
döneminde cevabınızı verecek
olup sizi geldiğiniz yere gönde-
recektir."  (SABİHA TATLIYER)

Geçtiğimiz günlerde Paşa Öz-
kan'ın Başkan Akkaya'ya
"Şovu bırak işini yap" sözle-

rinin ardından Başkan Akkaya'dan
da jet gibi yanıt gelmişti. Akka-
ya'nın "Şahsının sahip olduğu AL-
MOS Turizm Firması üzerinden
VİTO, CARAVELLA minibüslere
araç başı yıllık 30-40 Bin lira alarak
10’larca araca D2 Belgesi kiraya ve-
rip oluşturmuş olduğu saadet zin-
cirine bir nevi tarafımızdan çomak
sokulmuştur" sözlerine yer verdi. İki-
li arasında sular durulmadı. 

Akkaya'nın bu sözlerine ilişkin geri
dönüş yapan Özkan şunları söyledi;

"ŞOV YERİ DEĞİL
HİZMET 

MAKAMIDIR"

"Başkan Akkaya tarafından tarafıma
yöneltilen “D2 bel-

gesi üzerinden
saadet zinciri
o luşturmak”
şeklindeki ger-
çek dışı ve çir-
kin ithamları ke-

sinlikle reddedi-
yorum. Bu

söylemler, esnafın alın teriyle kur-
duğu düzeni karalamaktan öteye ge-
çememektedir.ALMOS A.Ş., Alanya
Minibüsçüler ve Otobüsçüler Oda-
sı üyeleri tarafından kurulmuş,
kamu yararını esas alan çok ortak-
lı bir şirkettir. Şahsıma ait değildir.
Şirketimiz, hiçbir şekilde belge ki-
ralama faaliyeti yürütmez; üyeleri-
mizin araçlarını kiralayarak, üyele-
rimize iş imkanı sağlar ve kazancı-
nı artırır. Bu durumun böyle olup
böyle işlediğini siz çok iyi biliyorsu-
nuz ancak siyasi prim ve şov yapmak
için kamuoyunda yanlış algı oluş-
turmaya çalışıyorsunuz. Bu yapı, es-
nafımızın yasal ve sürdürülebilir şe-
kilde hizmet verebilmesi içindir.
Benim esnaflarım üzerinden siyasi
prim ve şov yapmana asla müsade
etmeyeceğim, Odalarımız şov yeri
değil hizmet makamıdır. Size tav-
siyemiz, algı yaratmaya çalışmak
yerine, enerjinizi kendi esnafla-
rınızın sorunlarını çözmek için
harcayabilirsiniz. İllaki amacınız
şov yapmaksa Talk Show’a çık-
manızı tavsiye ederim.  Esnafla-
rımın sonuna kadar yanındayım
haklarını korumaya devam
edeceğimi söyler, bu
konuda bundan son-
ra hiç bir açıklama
yapmayacağımı
tüm kamuoyu ve
esnaflarıma say-
gılarımla bildi-
ririm." 
 (ÖZGÜR
YILMAZ)

L
GS sonuçlarının açıklanmasının ar-
dından gözler tercih dönemine çevril-
di. 14-25 Temmuz tarihleri arasında ya-

pılacak tercih süreci, hem öğrenciler hem
de veliler için büyük önem taşıyor. Yoğun
bir sınav hazırlığı sürecinden geçen öğ-
rencilerin şimdi de hayatlarını etkileyebi-
lecek okul seçimleriyle karşı karşıya ol-
duklarını belirten Uzman Klinik Psikolog Fat-
ma Karakulak, bu dönemin stresli ve  kri-
tik olduğunu belirterek uyardı. 

“UZMAN DESTEĞİ ŞART”

Psikolog Karakulak, tercih sürecinde öğ-
rencilerin sadece puan ve sıralamaya
göre değil, bir uzman desteğiyle bilinçli
tercih yapmaları gerektiğini ifade ederek,
“Ailelerin bilinçsizce yaptığı tercihler, ço-
cukların ileride mutsuz bir eğitim hayatı
geçirmelerine neden olabiliyor. Bu ne-
denle mutlaka öğrencinin sıralamasına uy-
gun, gerçekçi ve hedefleriyle örtüşen
tercihler yapılmalı” dedi.

“REKABET BASKISI 
UYGULANMAMALI"

Ailelerin çocuklara rekabet baskısı uygu-
lamamaları gerektiğini belirten Psikolog Fat-
ma Karakulak,“Tercihler, öğrencinin ha-
yalleri ve ilgi alanları doğrultusunda şekil-
lenmeli. Aksi takdirde, istek dışı yapılan ter-
cihler öğrencide kopuşa neden olabilir” şek-
linde konuştu.

"EN ÇOK DESTEĞE 
ŞİMDİ 

İHTİYAÇLARA VAR"

Karakulak, tercih döneminde ailelerin tu-
tumlarının belirleyici olduğunu söyleye-
rek,  “Sınav sonuçları üzerinden kıyaslama
yapmak, hayal kırıklığına aşırı tepkiler ver-
mek ya da öğrenciyi yetersiz hissettirmek,
özgüven kaybına ve eğitimden uzaklaş-
masına neden olabilir” dedi. 

“SADECE SONUCA 
ODAKLANMAYIN”

Karakulak ailelere de çağrıda bulunarak,
“Çocuklarınıza sadece sınav sonuçları üze-
rinden bir başarı algısı yüklemeyin. Onları
yapabildikleri, mutlu oldukları alanlara yön-
lendirin. Her çocuk farklıdır ve başarı tek bir
ölçüte indirgenemez. Kabul edildiklerini his-
seden çocuklar hayata daha güçlü bağla-
nır" şeklinde konuştu. 

"OKULU 
SEVDİRMEK, 

GELECEĞİ İNŞA
ETMEKTİR"

Eğitim hayatının uzun ve zor-
lu bir yolculuk oldu-
ğunu hatırlatan Kara-
kulak, "Öğrencilerin
bu süreçte okulu
sevmelerinin ve eği-
timden kopmamala-
rının, gelecekleri açı-
sından hayati önem
taşıyor" ifadelerine
yer verdi.  (SABİHA
TATLIYER)

Demir yaptığı açıklamada şu ifadeleri kul-
landı:

"Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın, Valimizin ve Kaymakamımızın talimatıyla,
bugün itibarıyla tüm binalarımıza Türk Bayra-
ğı asılması yönünde bir genelge yayınlanmıştır.
Bu değerli emir, 15 Temmuz Şehitler Gecesi tö-
renlerine kadar bayrakların gökyüzünde dimdik
dalgalanmasını sağlayacaktır. Bu vatan için can-
larını feda eden aziz şehitlerimizi minnetle yad
ederken, birlik ve beraberliğimizin simgesi olan

al bayrağımız, evlerimizin, iş yer-
lerimizin ve kalbimizin her
daim gölgemizdir. Siz değerli
halkımızdan ricamız; bu an-
lamlı çağrıya en güzel şekilde
destek vermenizdir. Bayrağı-

mızla gurur duyan, tarihini
unutmayan ve geleceği için bir

omuz veren bir toplum ola-
rak, millî duyguları-
mızla da örnek olalım.
Türkiye’mizin şanlı
bayrağı her daim
göklerde dalgalan-
dıkça, bizler de öz-
gürlüğümüzü ve
birliğimizi koruya-
cağız."   (KERİM
TOKSÖZ)

Köprübaşı Yaylası, bele-
diye başkanı ya da yar-
dımcıları düzeyinde ilk

kez böyle bir ziyaretle karşı-
landı. Alanya Belediyesi he-
yeti, mahalle muhtarı Hidayet

Tufan ve mahalle sa-
kinleri tarafından
karşılandı.

Ziyarette mahallede
yaşanan sorunlar ye-
rinde gösterilerek an-
latıldı. Başkan Yar-
dımcısı Nazmi Zavlak
ve meclis üyeleri, va-
tandaşların taleplerini
dinleyerek çözüm
odaklı hizmet üretme
noktasında notlar aldı.
İlk toplantı Tollas mev-
kiinde gerçekleştiril-
di. Burada konuşan
mahalle sakinleri,
özellikle içme suyu ve

yol sorunlarına dikkat çekti.
Muhtar Tufan ise mahallede
yaşayan bazı yardıma muhtaç
ve kimsesiz kişilerin durumu-
nu da heyete aktardı. Zavlak,
Belediye Başkanı Osman Tarık
Özçelik’in görevlendirmesiyle
bölgeye geldiklerini belirterek,
“Başkanımızın ve başkan yar-
dımcısı arkadaşlarımızın se-
lamlarını getirdik. Sorunları
yerinde görmek ve çözüm yol-
ları geliştirmek amacıyla bu-
radayız” dedi. Ziyaret kapsa-
mında muhtarın yayladaki evi-
nin önünde ikinci bir toplantı
gerçekleştirildi. Etkinlikte ye-
mek ve aşure ikramı yapıldı.
Heyet, ilerleyen günlerde fark-
lı mahalleleri de ziyaret ede-
ceklerini belirterek yayladan
ayrıldı.  (ÖZGÜR YILMAZ)

LGS tercihleri başlıyor

Uzmanından
tavsiyeler 

Fatma Karakulak Nuri Demir

Milyonlarca öğrencinin bir
yıl boyunca emek vererek
hazırlandığı Liselere Geçiş
Sınavı (LGS) sonuçlarının
açıklanmasının ardından ter-
cih süreci 14-25 Temmuz
arasında gerçekleşecek. Bu
aşama, hem öğrenciler hem
de veliler için oldukça stres-
li ve kararsızlıklarla dolu bir
dönem olduğunu belirten
Uzman Klinik Psikolog Fat-
ma Karakulak, bu kritik sü-
reçte dikkat etmeleri gere-
ken noktalara değinerek
tavsiyelerde bulundu.

Gerginlik bitmedi

Bu neyin karın ağrısı?…

'Talk Show'a çık'
Alanya Minibüscüler Otobüscüler ve Servis Araçları Odası Başkanı Paşa Özkan ve  Şoförler Odası Başkanı Ali Ak-
kaya arasındaki gerginlik son bulmuyor. Akkaya'nın "Saadet zincirine çomak soktum" sözleri üzerine Özkan'dan ya-
nıt gecikmedi. Başkan Özkan, Akkaya'ya "Siyasi prim ve şov yapmak için kamuoyunda yanlış algı oluşturuyor" dedi.

'Esnafın kanını mı emeceksiniz?
Alanya Minibüscüler Otobüscüler ve Servis Araçları Odası Eski
Başkanı Doğan Bacak'ın geçmiş zamanda odanın mal var-
lıklarını sattığını ve sahte faturalar ile paraları şahsına aldı-
ğını iddia eden Başkan Özkan, "Esnafların kanını enmek için
mi yeniden aday oldunuz" diyerek sert eleştirilerde bulundu.

Paşa Özkan

Doğan Bacak

Ali Akkaya

Cumhurbaşkanı'nın 
çağrısına Alanya'dan 
destek gecikmedi

Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Oda-
sı Başkanı Nuri Demir, 15 Tem-
muz öncesi esnafların ev ve iş-
yerine bayrak asmalarını istedi.

Sorunları yerinde dinlediler
Alanya Belediyesi Başkan Yardımcısı Nazmi Zavlak, Belediye Meclis Üyeleri Mus-
tafa Eroğlu ve Ali Yardım, Bademağacı Mahallesi Köprübaşı Yaylası’nı ziyaret
ederek mahalle muhtarı Hidayet Tufan, azalar ve vatandaşlarla bir araya geldi.
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Bazen bir çocukla göz göze
geldiğimizde, onun konuş-
madan da bize bir şey an-

latmaya çalıştığını hissederiz. Söz-
cüklerinden önce bakışlarında, jest-
lerinde, suskunluklarında yankılanır
dili. Ama o dili duyabilmek için
önce kendi iç sesimizi biraz kısma-
mız gerekir.

Yeni neslin dili farklı. Simgelerle,
emojilerle, kısa videolarla, oyun ka-
rakterleriyle konuşuyorlar. Onlar
için bir “evet”, başparmağın yukarı
kalkması kadar basit; bir “hayır”,

sadece bir kaydırma hareketi. Bizim
cümle kurarak anlattığımızı, onlar
bazen bir bakışla, bazen bir şarkı sö-
züyle, bazen sadece sessizlikle ifade
ediyor.

Ve biz onları kendi dilimizde
sabitlemeye çalıştığımızda —
“doğru kelimeleri kullan”, “biz
böyle anlatırdık”, “şimdi böyle
konuşulmaz” dediğimizde — as-
lında aramıza görünmez bir duvar
örüyoruz. Belki bu duvar iyi niyetle
kurulmuş bir koruma çemberi,
ama her duvar gibi aynı zamanda

bir mesafe.
Şunu kendimize sormalıyız:
Gerçekten anlamak mı istiyoruz,

yoksa sadece kendi anladığımız yol-
la mı anlaşılmak istiyoruz?

Bir çocuğun dilini öğrenmek,

yalnızca sözcüklerini değil, dünya-
yı algılayış biçimini, ritmini, kaygı-
larını ve hayallerini anlamak de-
mektir. Onların dili bazen bir sos-
yal medya sesi kadar hızlı, bazen
bir sessizlik kadar derin olabilir.
Bu dili öğrenmek, bizim için yeni
bir ülkeye göç etmek gibidir. Ken-
di alışkanlıklarımızı geride bırak-
mak ve yeni anlamlara yer açmak
gerekir.

Burada kurulan şey sadece bir
"terapötik bağ" değildir. Şöyle de
anlatabiliriz:

Bu, birbirini olduğu gibi duyabi-
len iki insan arasında, yaş farkını
aşan bir ortaklık anıdır. Bu anlar,

öğretmeye değil birlikte öğrenmeye
gönüllü olunduğunda doğar.

Çocuklar bizim çevirmenimiz de-
ğil, biz onların yol arkadaşı olmalı-
yız. Aynı kelimeleri kullanmamıza
gerek yok; ama aynı niyetle bakabi-
liriz dünyaya: Anlamak, birlikte ka-
labilmek, beraberce büyümek.

İbn Haldun’un dediği gibi:
"Coğrafya kaderdir."
Ama dil, ilişki kurma biçimimiz-

dir. Ve her yeni kuşak, bu dili yeni-
den inşa eder.

Eski kelimelerle yeni ilişkiler ku-
ramayabiliriz. Ama yeni kelimelere
kulak verirsek, belki yeniden yakın-
laşabiliriz.

Yeni neslin dilini duymak

Dün sabaha karşı yumurtadan çı-
kan caretta yavruları denizle
buluştu. Doğa gönüllüsü ve

Alanya Doğa Koruma Şefliği gönüllüsü
Güldane Şahin, sabah erken saatlerde
yaptığı gözlemle sezonun ilk yavru çı-
kışlarını tespit etti.

"IŞIK, GÜRÜLTÜ VE
ÇUKUR TEHLİKESİ"

Caretta carettaların yumurtlama ve
yavru çıkış sürecinin devam ettiğini be-
lirten Şahin, vatandaşlara şu uyarılar-
da bulundu: “Bu bölgelere gelen mi-
safirlerimizin daha dikkatli olmalarını,

ateş yakmamalarını, kumda çukur
kazmamalarını, yavru ya da anne kap-
lumbağa görülürse uzak durmalarını
rica ediyoruz. Onları rahatsız etmeye-
lim. Yavrulara çıplak elle asla doku-
nulmamalı. Sahil kenarındaki işlet-
meler ışıklarını kapatmalı, otel perso-
nelleri daha duyarlı olmalı ve misafir-
lerini bilgilendirmeli.”

“BİN YAVRUDAN 
SADECE BİRİ 

YAŞAYABİLİYOR”

Caretta carettaların yaşam mücadele-

sine dikkat çeken Şahin, “Bin yavrudan
sadece biri yaşayabili-
yor. Dişi carettalar
25-30 yıl sonra doğ-
dukları sahile dö-
nerek yumurtluyor.
Bu nedenle doğamı-
za ve carettalarımıza
birlikte sahip çıkma-
mız şart. Doğamız ha-
yat sigortamız”şek-
linde konuşarak va-
tandaşlara dikkat
çağrısında bulun-
du.  (SABİHA
TATLIYER)

Caretta yavruları denizle buluştu
Yeşilöz sahilinde sezonun ilk aretta caretta yavruları yumurtadan çıkıp dün sabah saatlerinde denize ulaştı. Doğa gönüllü-
sü Güldane Şahin, sahildeki gözlemini Alanya Posta Medya’ya bildirerek vatandaşlara dikkatli olmaları çağrısında bulundu.

Güldane Şahin

Ülkü Ocakları Alanya İlçe Baş-
kanlığı, sosyal sorumluluk ça-
lışmaları kapsamında Cikcilli

Mezarlığı’nda anlamlı bir etkinliğe
imza attı. Gerçekleştirilen programda
mezarlık çevresinde genel temizlik
yapılırken, özellikle kimsesiz mezar-
ların bakımı, düzenlenmesi ve onarı-
mı da sağlandı. Etkinlik sonrası açık-
lamada bulunan Alanya Ülkü Ocakları
temsilcileri, geçmişte vefat eden va-
tandaşların ruhları için Yasin-i Şerif
okutulduğunu ve dualar edilerek ruh-
larına hediye edildiğini belirtti. Yapılan
paylaşımda, “Allah dualarımızı kabul
eylesin” ifadelerine yer verildi. Prog-
rama katılan Ülkü Ocakları üyeleri, bir-
lik ve beraberlik vurgusunda buluna-
rak bu tür etkinliklerin toplumsal du-
yarlılığı artırdığını vurguladı. Mezarlık
alanının temizlenmesi ve sahipsiz me-
zarların onarımıyla hem dini hem de
insani bir görevin yerine getirildiği
ifade edildi.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Alanya Belediyesi Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü tarafından Cumhuriyet Ma-
hallesi’nde bulunan Özler Çocuk Par-

kı’nda kapsamlı bir yenileme çalışması ger-
çekleştirildi. Çalışmalarla birlikte hem ço-
cuklar hem de yetişkinlere hitap eden çok
yönlü ve seçenekli bir alan haline gelen Öz-
ler Çocuk Parkı yoğun ilgi ile karşılandı. Par-
kın zemini kauçuk ile kaplandı, oyuncaklar
ise yeniden rengarek boyandı. Parkenilenen
yüzüyle Özler Çocuk Parkı, vatandaşların kul-
lanımına açıldı. Güvenli ve modern yapısıy-
la park örnek oldu.

Alanya'da çocukların eğlenmeleri için oyun
parklarına çok yönlü destek veren ve ço-
cukların konforunu düşünen Alanya Bele-
diyesi bir yenileme çalışmasına daha imza
attı. Daha öncede pek çok yenileme çalış-
maları ile adından söz ettiren ekipler ço-
cukların yüzünü güldürmeye devam ediyor.
Çocuklar başta olmak üzere yetişkinlerinde
vakit geçirebileceği parklar ve sosyal alanla-
rın yenileme çalışmalarına ara vermeden de-
vam edeceklerini belirten Belediye Başkan
Danışmanı Nazmi Zavlak, “Kentimizin do-
ğusunda, batısında ve merkezinde park ça-
lışmalarımız devam etmektedir. Kent esteti-
ği ve yaşam kalitesini artırmak adına, park-
larımızdaki bakım ve onarım çalışmalarına
Özler Çocuk Parkı’nda devam ettik. Alan-
ya’nın birçok yerinde olduğu gibi bu parkı-
mızda da yumuşak zemin uygulaması ile par-
kımızı daha kullanışlı ve güvenli hale getir-
dik. Parkımızdaki âtıl bir bölgeye spor aletleri
yerleştirdik. Gerek aydınlatma gerekse de
oturma grupları ile âtıl alanları işlevsel hale
getirdik. Çalışmalarımıza kent genelinde
devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

 (SABİHA TATLIYER)

15 Temmuz Demokrasi ve
Milli Birlik Günü’nün 9.
yılı etkinlikleri kapsamın-

da Alanya Emine Özmüftüoğ-
lu Camii’nde Mevlid-i Şerif
programı düzenlendi. Progra-
ma Alanya Kaymakamı Şakir
Öner Öztürk, Alaaddin Key-
kubat Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Kenan Ahmet Türk-
doğan, siyasi parti temsilcileri,
kamu kurum amirleri, emniyet
ve zabıta personeli ile çok sa-
yıda vatandaş katıldı. Program,
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle baş-
ladı. Ardından yapılan dualarla 15 Tem-
muz hain darbe girişiminde hayatını kay-
beden şehitler rahmet ve minnetle anıldı.
Camiyi dolduran cemaat, ellerini semaya
açarak birlik ve beraberlik için dua etti.

LOKMA İKRAMI YAPILDI

Mevlid programının ardından cami bah-

çesinde vatandaşlara lokma ikramında bu-
lunuldu. Katılımcılar, 15 Temmuz’un
unutulmaması ve gelecek nesillere akta-
rılması adına düzenlenen bu tür etkinlik-
lerin önemine dikkat çekti. Etkinlik bo-
yunca, başta Alanya Kaymakamlığı ol-
mak üzere tüm kurumlar organizasyonun
sorunsuz ilerlemesi için görev başındaydı.
Program, birlik ve beraberlik mesajlarıy-
la son buldu.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Modern ve güvenli parklar
Çocukların vazgeçilmezi oyun parkları Alanya Belediyesi ekiplerince önce tespit ediliyor daha sonra yeni-
leniyor. Son olarak ekiplerin çalışması ile Özler Çocuk Parkı artık daha güvenli ve modern görünüme sahip. 

Ülkü Ocakları'ndan örnek davranış
Alanya Ülkü Ocakları, Cikcilli Mezarlığı’nda çevre ve mezar temizliği yap-
tı, ardından kimsesiz mezarlar başında Yasin-i Şerif okuyarak dualar etti.

15 Temmuz şehitleri anıldı
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında Alanya’da düzenlenen Mev-
lid-i Şerif programında şehitler için dualar edildi, lokma ikramında bulunuldu.

İşte 15 Temmuz programı 
Y

arın saat 10.00'da Asri Mezarlık Şe-
hitliğinde 15 Temmuz Şehitlerimiz için
şehit kabirleri ziyaret edilerek Kur'an

tilavet olunacak, dua edilecek. Kayma-
kamlık ve Belediye Meydanında yapılacak
olan anma etkinliğinde saat 21.00'da pe-
şinden tüm şehit ve gazilerimiz ile vatanı-

mızın birlik ve dirliği için ilçe Müftüsü Dr. İh-
san İlhan tarafından dua okunacak. İlhan'ın
duasının ardından şiirler, mehter takımı
gösterileri ve ilahi dinletileri, ardından saat
00.13: Camilerde sela okunacak. Etkinliğin
ardından tüm hafta boyunca çeşitli prog-
ramlar düzenlenecek.  (ÖZGÜR YILMAZ)



CHP Genel Başkanı Özgür
Özel hakkında, Manavgat Be-
lediyesi'ne yönelik soruştur-

mayla ilgili partisinin Antalya mi-
tinginde yaptığı açıklamalar nede-
niyle soruşturma başlatıldı. Antalya
Cumhuriyet Başsavcılığı'nın açık-
lamasında, "Özgür Özel isimli, siyasi
parti lideri olan milletvekili kişinin
Antalya ili Muratpaşa ilçesinde ger-
çekleştirilen açık hava etkinliğinde,
Manavgat Cumhuriyet Başsavcılığı
uhdesinde mevcut bir soruşturma
evrakı ile ilgili olarak açıkça gerçe-
ğe aykırı bilgileri, kamu barışını
bozmaya elverişli şekilde alenen
yayması şeklinde gelişen eylemleri

nedeniyle, hakkında 5237 sa-
yılı Türk Ceza Kanunu’nun
217/A maddesi gereği Halkı
Yanıltıcı Bilgiyi Alenen Yayma
suçundan re’sen soruştur-

ma başlatılmıştır" denildi. 

Özel'in mitingde yer verdiği, "Bakın
günlerdir, baklavacı var ya baklava-
cı. Hani polis 'Aç kutuyu' deyince ga-
yet sakin, hazırlıklı olarak kutuyu
açan o baklavacı var ya. Bir ay
önce polis onu almış. Onu bir ay
önce çevirmede kaçak içkiler ve
şüpheli paketle yüzde 99.9 uyuştu-
rucu ile yakalamış. O baklavacıyı bir
ay boyunca eğitmişler. O baklavacı-
yı oraya peşinden de çantacıyı yol-
lamışlar. Elimizde 32 saatlik görüntü
var. Dakika dakika planlamışlar.
Dün dedim ya Melih Gökçek'in
oğlu Bozuk tohum. O Bozuk To-
hum'un baklavacı var ya bize hesa-
bını sorduğu baklava kutusunu bir
aydır planlamışlar. Plan ne? Bakla-
vacıyı aldılar. Kendilerince itirafçı
yaptılar. Peki ne oldu? Savcı bakla-
vacıyı yeniden çağırdı. Baklavacı
dört meclis üyesinin daha adını
verdi. Ben itirafçıyım dedi. 4'ünü de
aldırdı. Yeniden AK Parti, CHP'nin
önüne geçti. Yeniden seçim yapıp

Manavgatlı'nın AK Parti'ye vermediği
ilçeyi alacaklar. O sırada ortaya çık-
tı ki meclis üyelerimiz gözaltına
alınırken istifa etmişler. Yerine ye-
dekler yeniden çağırılacak. AKP
başvuruyor 'çağıramazsınız. Baş-
kanı seçeceğiz sonra çağıracaksınız'
bu işlemi yapan savcının eşi Ma-
navgat İlçe Seçim Kurulu başkanı.
Biz olmaz dedik. İtiraz ettik. itiraz
Ankara'ya YSK'ya gitti. YSK 'CHP
haklıdır' dedi. Bugün yazıyı yolladı.
Bu kumpasa karşı akşam üstü sav-
cının eşi Manavgat ilçe seçim ku-
rulu başkanı imza atmak yerine has-
tayım dedi rapor aldı. Şimdi Ma-
navgat'ta YSK'nın yazısı kapı gibi. Ak-
şamüstü başka bir hakim ilçe seçim
kurulu başkanlığı ile görevlendiril-
di. O inceleyecek, gereğini yapacak.
Ama buradaki önemli husus şudur.
Açıkça söyleyelim. Ben baklava ku-
tusu, geçmişte çok konuştuk, ayak-
kabı kutusu. Ayakkabı kutucularının
da Allah belasını versin, baklava ku-
tucularının da belasını versin. Hır-
sızın, yolsuzun, rüşvetçinin partisi
olmaz. Milletin malına el uzatanın
eli kırılsın, kolu kırılsın.  Ancak, bak-
lava kutusunu CHP'ye mal edenle-
re, baklava kutusunun üstüne ata-
mızın emaneti altı oku utanmadan

nakşedenlere, baklava üstüne altı ok
koyup CHP'ye laf edenlere, şu mey-
dandan sözüm şudur: Foyanız or-
taya çıktı! Ayakkabı kutusu da sizin,
baklava kutusu da sizin! Yazıklar ol-
sun. Baklava kutusunu İletişim
Başkanlığı, baklava kutusunun çık-
tığı gün bütün milletvekillerine,
bütün bakanlara üzerinde CHP ya-
zan, altı ok alan baklava resimleri
yolladı. Onları teker teker paylaştı-
lar ama geldik, inceledik, gördük ki
baklavacı sizin işbirlikçiniz. Kaçak
içki, uyuşturucu işiyle almışlar, bir
ay salmışlar, kumpası kurmuşlar.
Yani neymiş? Baklavanın üzerinde
altı ok yokmuş. Konu aydınlanmış.
Baklavanın üstünde bir ampul yan-
mış.Baklavayı, altı okla baklava yan
yana gelmez. Ama baklavanın üze-
rine ampul koyanlar, foyanız ortaya
çıktı. Millet o ampulü patlatacak"
sözlerine istinaden dava açıldığı
bilgisine ulaşıldı. Özel’in Antal-
ya’daki mitingde, Manavgat Cum-
huriyet Başsavcılığı’nın yürüttüğü
bir soruşturma hakkında yaptığı
açıklamalar nedeniyle, “gerçeğe ay-
kırı bilgileri kamu barışını bozmaya
elverişli şekilde alenen yayma” suç-
lamasıyla soruşturma başlatıldığı
belirtiliyor.   (HABER MERKEZİ)
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Cuma günü Antalya programın-
da önce Antalya İl Başkanlığını
ziyaret etti, ardından cezaevin-

de bulunan Başkan Böcek'i ziyaret ede-
rek destek verdi. Ziyaretler sonrası ak-
şam saat 20.30'da Antalyalılarla mi-
tingde buluşan Özel, erken seçim
çağrısını bir kez daha yineleyerek,
"Adayımı bırak, sandığı getir. Adayımı
yanımda, sandığı önümde istiyorum.

2 Kasım'da o sandık gelecek" dedi.
Özel'in konuşması öncesinde ise tu-
tuklu Başkan Muhittin Böcek'in miting
alanına gönderdiği mektup okundu.
Böcek mektubunda, "Sizlere 8 m'lik
hücremden sesleniyorum. Bu hücre-
nin bir duvarında sizlerin yüzlerini gö-
rüyor, sizleri duyuyorum... Ben bugü-
ne kadar hukukun ve vicdanların bu
derece keyfi hale geldiğini ilk kez gö-

rüyorum. Çok şükür ne Antalya'ma ne
de vatanıma veremeyeceğim hiçbir he-
sabım yok" ifadelerini kullandı.

"BÖCEK'E KUMPAS
KURULDU"

CHP lideri Özel,  konuşmasında Bö-
cek'e yönelik suçlamaların "kumpas" ol-

duğunu savunarak,
"İşte böyle bir süreç-
te iki dönem üst üste
ilk kez hem turizm-
de rekorlar kıran
hem de şehirdeki
herkesin gönlünü
kazanan Muhittin
başkan, bugün bir
kumpasla içeride tu-
tuluyor. Ona sahip
çıkmaya geldik. Oğ-
lan suç işledi diye
baba mesul olur
mu? Oğlan suç işle-
di diye baba belediye
başkanlığından alı-
nır mı?" diyerek tep-
ki gösterdi.Özel, Bö-
cek'e yöneltilen "rüş-
vet" suçlamasının
oğlunun özel bir meselesi olduğunu ve
babanın bu durumdan sorumlu tu-
tulmaması gerektiğinin altını çizdi.

"YANLIŞ YAPANI 
PARTİDEN 

ÇIKARACAĞIZ"

Mitingde, Manavgat'ta partililerle ilgili
olduğu iddia edilen görüntülere isti-
naden  Özel, "Yalan yok, gördüm.
Montaj değilse tamamını atacağız par-
tiden dedim. İki tane muhakkik gö-
revlendirdim, gönderdim, çalıştılar.
Raporları geldi. Önümüzdeki günler-
de raporun gereğini yapacağız. Cum-
huriyet Halk Partililerden de yanlış ya-

pan, milleti zarara uğratan kim varsa
Özgür Özel sözü. İlk günden beri söy-
lüyorum, kimsenin gözünün yaşına
bakmayacağım, söz veriyorum" diyerek
tepkisi dile getirdi.

Özel miting konuşmasında, "Ey Er-
doğan bu meydanı görüyor musun…
Dalga dalga operasyonlarla bu milleti
sindirebileceğini mi sandın. Bir o kö-
şede bir bu köşede saldırarak CHP’nin
mücadelesini kırabileceğini mi sandın?
Buradayız, birlikteyiz. Enerjimiz yük-
sek bitiremezsin. İrademiz çeliktendir
bükemezsin. İnsanımız yüreklidir kor-
kutamazsın. Bizi yolumuzdan asla çe-
viremezsin. Yolumuz iktidar yolu biz
kazanacağız, biz başaracağız" dedi. 

 (HABER MERKEZİ)

V
ali Şahin, Kumluca'daki incelemeleri sı-
rasında yaptığı değerlendirmede, asır-
lar önce bölgede büyük depremlerin

yaşandığını ve bunun en belirgin kanıtının
Demre'deki Kekova Antik Kenti'nin sular al-
tında kalması olduğunu belirtti. Bu durumun,
8 ve üzeri şiddette bir depremle meydana
gelmiş olabileceğini ifade etti.

CAN KAYBINA 
YOL AÇABİLİR

Kumluca ve Finike'nin zemin yapısına dikkat
çeken Vali Şahin, geçmişte bu riskli bölge-
lerde zemin etüdü yapılmadan yüksek bi-
nalar inşa edildiğini hatırlattı. Bu tür yapı-
laşmaya artık izin verilmemesi gerektiğini be-
lirten Şahin, "Kumluca ve Finike'nin zemini
bu yapıları kaldıramaz. Bu binaları kentsel
dönüşüm kapsamında acilen yenilemeli-
yiz" dedi. Riskli arazilere fore kazık olmadan
bina yapılmaması gerektiğini, aksi takdirde
binaların çökmemesi durumunda bile yan ya-
tabileceğini ve bunun da can kaybına yol
açabileceğini ekledi.

ÇAĞRIDA BULUNDU

İlçe Jandarma Karakol Komutanlığı binası-
nın dağlık alana yapılmasını örnek gösteren
Vali Şahin, şehir yerleşiminin sağlam ze-
minlere kaydırılması gerektiğini savundu. Bu
sayede hem dayanıklı binalara sahip olu-
nacağını hem de ovadaki verimli toprakların
korunacağını dile getirdi. 6 Şubat deprem-
lerindeki Adıyaman Gölbaşı örneğini hatır-

latan Şahin, zemin sıvılaş-
masının ne denli yıkıcı

sonuçlar doğurabile-
ceğini vurgulayarak,
Kumluca ve Fini-
ke'nin benzer acıları
yaşamaması için ön-
lem alınması çağrı-
sında bulundu. 

 (HABER
MER-
KEZİ)

Tutuklanıp görevden uzaklaştı-
rılan Manavgat Belediye Baş-
kanı Niyazi Nefi Kara’nın ye-

rine bugün yapılacak başkan vekilli-
ği seçimi için CHP’den Mehmet Çi-

çek ve Hüseyin Sırcan isimleri ağır
basıyor.  Manavgat Belediyesine yö-
nelik 'icbar suretiyle irtikap, rüşvet al-
mak ve zimmet' suçlamaları nede-
niyle yürütülen soruşturma kapsa-

mında Belediye Başkanı Niyazi Nefi
Kara ve CHP'li 7 belediye meclis üye-
sinin tutuklanması sonrasında mec-
lis dengeleri değişmişti. CHP'li bele-
diyenin Cumhur İttifakı'na geçme
olasılığı üzerine baklava kutusunda
110 bin avro rüşvetle suçüstü yaka-
lanan belediye başkan yardımcısı ve
meclis üyesi Mehmet Engin Tü-
ter’in yanı sıra Mehmet Çevik, Seval
Öz Özgenç, Mehmet Tosak, Osman
Coşar ve Mehmet Burak Çeker isti-
fa etti. Tutuklu başkan yardımcısı ve
meclis üyesi Gülsüm Özer ise istifa
etmemeyi tercih etti.

İlçe Seçim Kurulu, CHP'nin Yüksek
Seçim Kurulu'na yaptığı başvuru
sonrasında tutuklu 6 meclis üyesi-
nin istifasını onaylanarak CHP'li
yedek üyeler Kasım Küçükkaya,
Halil Ünal, Mustafa Emek, Özgün

Göllü, Selma Bülbül ve Adil Baybuğ
göreve davet edildi. İçişleri Bakan-
lığı tarafından görevden uzaklaştı-
rılan tutuklu Belediye Başkanı Ni-
yazi Nefi Kara'nın yerine belediye
başkan vekilliği seçimi yapılacak.
CHP’den başkan vekil adaylığı için
20 meclis üyesi arasından Mehmet
Çiçek ve Hüseyin Sırcan isimleri
ağır basıyor. Oylamada hangisinin
aday olacağı ise netlik kazanmadı. 

CUMHUR 
İTTİFAKINI 

OLUŞTURAN 

AK Parti'nin 10 ve MHP'nin 6 üye-
si yer alırken başkan vekilliği için
önerilecek isim partinin genel mer-
kezi tarafından belirlenmesi bekle-
niyor.  (ÖZGÜR YILMAZ)

'Kumpas ile içeride tutuluyor'
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, "rüşvet" soruşturması kapsamında tutuklanan Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin
Böcek'i cezaevinde ziyaret etmesinin ardından belediye binası önünde düzenlenen mitingde erken seçim çağrısının yineledi.

Özel'e soruşturma
CHP Genel Başkanı Özgür Özel hakkında "gerçeğe aykırı bilgileri, kamu barışı-
nı bozmaya elverişli şekilde alenen yayma" suçlamasıyla soruşturma başlatıldı.

Özgür Özel

Manavgat’ta seçim günü
Manavgat Belediyesi'nde yürütülen rüşvet ve yolsuzluk soruşturması kapsamında tutuklanan ve istifa
eden CHP'li 6 meclis üyesinin istifası İlçe Seçim Kurulu'nca onaylandı. CHP'nin 20, AK Parti'nin 10 ve
MHP'nin 6 üyenin bulunduğu mecliste Başkan Kara'nın yerine belediye başkan vekilliği seçimi yapılacak.

Hulusi Şahin

Vali Şahin'den deprem uyarısı
Antalya Valisi Hulusi Şahin, ildeki deprem
tehlikesine ilişkin önemli açıklamalarda
bulundu. Şahin, özellikle Kumluca ve Fi-
nike ilçelerinin, kentin deprem açısından
en hassas bölgeleri olduğunu vurguladı.
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Alanya’nın tarımsal simgelerin-
den biri haline gelen avokado için
hasat sezonu yaklaşırken, Alan-

ya Ziraat Odası Başkanı Tahir Gökte-
pe’den üreticilere ve tüketicilere
önemli uyarılar geldi. Göktepe, ilçede
hasat için yaklaşık 20 günlük bir süre
daha olduğunu vurgulayarak, aceley-
le yapılan erken hasadın hem ürün ka-
litesine hem de pazar güvenine zarar
verdiğine dikkat çekti. 

“ERKEN HASAT 
KALİTEYİ 

DÜŞÜRÜYOR”

Göktepe, avokadonun besin değerinin
tam olarak oluşmadan yapılan hasadın,
hem üreticiyi hem de tüketiciyi olumsuz
etkilediğini ifade ederek, “Avokadonun
vitamin, mineral ve yağ oranı tam ola-
rak gelişmeden yapılan erken hasat, ürü-
nün lezzetini ve raf ömrünü olumsuz et-
kiliyor. Ayrıca bu durum, Alanya avo-
kadosunun pazardaki güvenilirliğini ze-
deliyor. Üreticilerimizin bu konuda
daha hassas ve bilinçli davranması çok
önemli. Tüketicilerimizden de ricamız,
olgunlaşmadan toplanmış ürünleri ter-
cih etmemeleridir. Bu yaklaşım, ürünün
gerçek değerinde tüketilmesini sağladığı
gibi, üreticiye de doğru sinyaller verir.
Alanya avokadosunu sürdürülebilir ve

güvenilir bir marka
olarak geleceğe taşı-
mak için hepimize
görev düşüyor. Bu
süreçte erken ha-
sattan kaçınmak,

en temel ilkedir”
diye konuştu. 

 (ÖZGÜR
YILMAZ)

İler Bankası mülkiyetinde
bulunan muhtelif taşın-
mazlar Emlak Müzayede

tarafından satışa çıkıyor. Alan-
ya'dan da 7 arsa satış listesine
dahil edildi. Daha öncede bir-
çok arsanın benzer şekilde
satışa sunulduğu müzayede

de Alanya'dan en çok dikkat
çeken satış ise 48 milyon 600
bin lira muhammen bedelli
Demirtaş’ta yer alan konut
alanı olarak planlanan 4416
metre kare arsa.
Demirtaş’ta bir başka arsa ise
bin 8 metrekare büyüklükte 11

milyon 600 bin liradan satış lis-
tesine konuldu. İncekum’da
ki 501 metrekarelik 4 ayrı arsa
6 milyon 50’şer bin liradan, bin
802 metrekare arsa ise 18 mil-
yon 50 bin lira muhammen be-
del ile 23 Temmuz’da satılacak. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

Alanya’da 7 arsa daha satılıyor
Emlak Müzayede 12 ilde 11 muhtelif arsanın satışı için ihaleye çı-
kıyor. Ödemeler yüzde 35'i peşin kalanı 24 ay vadeyle gerçekleş-
tirilecek. Satış listesinde Alanya'dan da 7 arsa satışa çıkarıldı.

Sosyal Güvenlik Kurumu’nun
(SGK) 7538 Sayılı Kanun kapsa-
mında hayata geçirdiği yeni uy-

gulama, Ziraat Odası’na kayıtlı ve Çift-
çi Kayıt Sistemi’nde (ÇKS) yer alan an-
cak henüz Bağkur kaydı bulunmayan
üreticileri doğrudan etkileyecek. 15
Temmuz 2025 itibarıyla bu çiftçilerin
Bağkur tescilleri SGK tarafından oto-
matik olarak yapılacak. Başkan Gökte-
pe,  ilçede kayıtlı binin üzerinde üreti-
ciyi bu konuda tek tek bilgilendirdikle-
rini belirterek, hak kaybı yaşanmaması
için uyarıda bulundu. Göktepe, “Oda-
mıza kayıtlı yaklaşık bin üreticimiz var
ve biz tamamına ulaşarak bu konudaki
son durumu anlattık. Vatandaşlarımızın
mağdur olmamaları için 15 Temmuz ta-
rihini kaçırmamaları büyük önem taşı-
yor" dedi.  (KERİM TOKSÖZ)

Sosyal Güvenlik Kurumu, 7538 Sa-
yılı Kanun kapsamında önemli bir dü-
zenlemeye gitti. Ziraat Odası’na ka-
yıtlı olan ve Çiftçi Kayıt Sistemi’nde
(ÇKS) yer alıp henüz Bağkur (4-B)
kaydı bulunmayan çiftçilerin 15
Temmuz 2025’ten itibaren tescil iş-
lemleri SGK tarafından otomatik
olarak yapılacak. Düzenleme özel-
likle Alanya’daki binin üzerinde üre-
ticiyi yakından ilgilendiriyor.

Son gün 15 Temmuz
Tahir Göktepe

Göktepe’den 
üreticilere çağrı 

Ziraat Odası Başkanı Ta-
hir Göktepe, avokado
üreticileri erken hasat
uyarısında bulunarak,
"Acele ile erken hasat at-
mayın. Daha 20 gün var"
diyerek çağrıda bulundu.

Antalya Büyükşehir Belediye
Başkanı Muhittin Böcek’in,
geçtiğimiz günlerde rüşvet suç-

lamasıyla tutuklanmasının ardın-
dan gözler oğlu Gökhan Böcek’e
çevrildi. Hakkında yakalama kararı
olduğu iddia edilen Gökhan Bö-
cek’in, olayların patlak verdiği dö-
nemde İtalya’da bulunduğu ve he-
nüz Türkiye’ye dönüş yapmadığı
öğrenildi. Konuyla ilgili resmi bir
açıklama yapılmazken, soruşturma
süreci genişletilerek sürdürülüyor.

GÖZLER 
GÖKHAN BÖCEK'TE

Kamuoyunun dikkati bu kez oğlu
Gökhan Böcek’e yöneldi. Hakkında
yakalama kararı olduğu ileri sürülen
Gökhan Böcek’in, soruşturmanın
başladığı dönemde yurt dışında, İtal-
ya’da olduğu öğrenildi. 10 Tem-
muz'da Türkiye'ye döneceği iddia edi-
len Böcek'in bu tarihte geri dönme-

mesi, çeşitli söylen-
tilere yol açtı.

BELİRSİZLİK 
SÜRÜYOR

Yetkililer tarafından konuyla ilgili henüz
resmi bir açıklama yapılmazken, adli
makamların yürüttüğü soruşturmanın
kapsamının genişletildiği ve yeni delil-
ler ışığında farklı isimlerin de ifadeye
çağrılabileceği belirtiliyor. Gökhan Bö-

cek’in nerede olduğuna ve Türkiye’ye
dönüp dönmeyeceğine ilişkin belir-
sizlik ise sürecin en dikkat çekici un-
surlarından biri olarak öne çıkıyor.
Antalya’daki siyasi çevrelerde ve ka-
muoyunda geniş yankı uyandıran bu
gelişmeler, hem belediye yönetimi hem
de Böcek ailesi üzerindeki baskıyı ar-
tırmış durumda. Adli sürecin seyri,
önümüzdeki günlerde daha netleşecek. 

 (HABER MERKEZİ)

Oğul Böcek İtalya tatilinden dönmedi
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in oğlu Gökhan
Böcek’in 10 Temmuz’da İtalya tatilinden Türkiye’ye dönmesi bekle-
nirken belirtilen tarihte dönmemesi akıllarda soru işaret oluşturdu. 
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR 9
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN SATILIK

KİRALIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Hyundai Alanses Yetkili Servis
bölümüne oto mekanik
teknisyeni, ustası, elektrik
teknisyeni ve yıkamacı 
aranmaktadır.
Gsm: 0534 319 91 71

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Adres: Çevreyolu üzeri

Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya

Tel    : 0 242 515 25 00

Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

SATILIK
Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde kon-
umu manzara mükemmel olan du-
varı hafriyatı yapılmış elektrikrigi
suyu olan yola sıfır yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap tek
kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim yeri
içerisinde. Emsallerinden oldukça
uygun. Gazete özel bu ayki 
net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

SATILIK
Mahmutseydide sahibinden 

satılık 2.448 m2 arsa 
Gsm: 0532 388 27 07

Sahibinden satılık 
2004 model sonu 
2005 görünümlü 

2004 model vize akü ve
bakımları yeni yapılmış 
27 kişilik ısuzu otobüs 

Fiyat: 285.000 TL
Gsm: 0533 779 31 76



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR10
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Hasbahçe’de 980 m2, %25 - 3 kat imarlı

2) Küçükhasbahçe’de 1038 m2, %20 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 625 m2 deniz manzaralı 1.750.000 TL

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Yenice’de 4179 m2 müstakil tapulu, deniz manzaralı tarla 4.000.000 TL

5) Mahmutseydi’de 866 m2 müstakil tapulu 2.500.000 TL

1) Kızparpınarı Mahallesi dükkan üstü 2+1 güney doğu cephe 2.800.000 TL
2) Çıplaklı’da 2+1, ayrı mutfak, sıfır, havuzlu, 2.kat 4.200.000 TL
3) Hasbahçe, Hasan Çolak Lisesi civarı 4+1, dubleks, güney cephe 9.500.000 TL
4) Cuma Pazarı civarı 22 m2 dükkan 4.250.000 TL
5) Mahmutseydi’de 270 m2 arsa içinde 3 katlı tribleks ev 4.000.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 1+1 ofis 15.000 TL
2) Hacet yayla Yolu kavşağı civarı 2+1, asansörlü 18.000 TL
3) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 2+1 15.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER



BALKOVEC 
KARAGÜMRÜK'TE !
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HWANG VE ALİTİ
İLE YOLA DEVAM 

Trendyol Süper Lig'de yeni
sezonda forma giyecek
oyuncu kadrosunu şekil-

lendirmeye devam eden Coren-
don Alanyaspor'da transferde
yeni gelişmeler yaşanıyor. Alan-
yaspor, dış transferde altı oyun-
cuyu renklerine bağladıktan son-

ra iç transfere yöneldi. Turuncu
yeşilliler de Santrafor Ui-Jo
Hwang ile 2 yıl, Stoper Fidan Ali-
ti ile 3 yıllık yeni sözleşme imza-
landı. Kulübün sosyal medya he-
saplarından yapılan bilgilendir-
mede: Kosovalı stoper Aliti için,
"Kulübümüz, Kosovalı stoper Fi-
dan Aliti'nin sözleşmesini yeni-
leyerek 2028 yılına kadar uzattı.
Fidan Aliti'ye yeni sezonda başa-
rılar dileriz." Koreli golcü Hwang
için ise, "Ui-jo Hwang 2 yıl daha

bizimle! Kulübümüz, Güney Ko-
reli forvet Ui-jo Hwang’ın sona
eren sözleşmesini 2 yıl uzattı. Ui-
jo Hwang’a yeni sezonda başarı-
lar dileriz." denildi. 

BALKOVEC'E 
TEŞEKKÜR EDİLDİ

Corendon Alanyaspor Kulübün-
de iç transferdeki diğer bir ge-
lişme ise Slovenyalı sol bek Jure

Balkovec'te yaşandı. Akdeniz eki-
bi Jure Balkovec ile yolların ay-
rıldığını duyururken, "Teşek-
kürler Balkovec!Futbolcumuz
Jure Balkovec’in kulübümüzle
olan sözleşmesi karşılıklı olarak
sonlandırılmıştır.  2022-2023 se-
zonundan bu yana formamızı gi-
yen Balkovec’e verdiği hizmet-
lerinden dolayı teşekkür eder,
bundan sonraki kariyerinde ba-
şarılar dileriz." mesajı paylaşıldı. 

 Ercan YILDIRIM

Corendon Alanyaspor, iç transfer de Ui-Jo Hwang ve Fidan Aliti ile sözleşme yenilerken, Jure Balkovec ile yolları ayırdığını açıkladı.

A
lanyaspor ile yollarını ayıran Jure Balkovec, Trend-
yol Süper Lig'in yeni ekiplerinden ve 2020-2022 yıl-
ları arasında formasını giydiği Fatih Karagümrük'e

transfer oldu. Kırmızı-siyahlı kulüpten yapılan açıklamada,
2020-22 yılları arasında iki sezon Fatih Karagümrük forması
giyen 30 yaşındaki futbolcuyla 1 yılı opsiyonlu 3 yıllık söz-
leşme imzalandığı bildirildi.  Ercan YILDIRIM

Corendon Alanyaspor ile yol-
ları ayıran Jure Balkovec,
Karagümrük'e geri döndü.

Amasyaspor, Bornova 1877 forması giyen
stoper Kerem Hayta ile anlaşmaya vardı..

Başakşehir, Hamburg SV formasıyla bu se-
zon 31 maçta, 22 gole imza atan Davie Selke
ile 2+1 yıllık sözleşme imzaladı..

Başakşehir, Hertha Berlin'le oynayacağı ha-
zırlık maçının iptal edildiğini açıkladı..

Bandırmaspor, son olarak Adana Demirspor
forması giyen Tolga Kalender ile anlaşmaya vardı..

Batman Petrolspor, Vanspor forması giyen
Okan Eken ile anlaşmaya vardı..  

Beşiktaş, 30 milyon Euro bonservis karşılı-
ğında Orkun kökçü'yü kadrosuna kattı.. 

Çankaya SK, teknik direktörlük görevi için
Gürkan Aslan’la anlaşmaya vardı..

Erciyes 38 FK teknik direktörlük görevi için
Gökhan Ünal ile anlaşmaya vardı.. 

Fenerbahçe, Archie Brown ile 3+1 yıllık söz-
leşme imzaladı.. 

Fenerbahçe Başkanvekili Erol Bilecik istifa
etti..

Eyüpspor, Trabzonspor’dan Denis Draguş ile ki-
ralık olarak anlaşmaya vardı.. (Transfer Merkezi)

Kayserispor, Ramazan Civelek ile sözleşme
uzatma konusunda prensipte anlaştı..

Karşıyaka, sportif direktörlük konusunda
Mehmet Ceyhun ile anlaşmaya vardığını açık-
ladı..

Keçiörengücü, son olarak Bandırmaspor
forması giyen 36 yaşındaki stoper Mexer ile söz-
leşme imzaladı.. 

Keçiörengücü, Boluspor forması giyen orta saha
oyuncusu İshak Karaoğul’u kadrosuna kattı..

Konyaspor, Enis Bardhi ile 2 yıllık anlaşmaya
vardı.

Mardin 1969 Spor, Viranşehir EGS forma-

sı 2005 doğumlu santrafor Amed Gündoğdu ile
anlaşmaya vardı..

Menemen FK'ya Yılmaz Vural'a olan borç ne-
deniyle transfer yasağı cezası geldi..  

Mardin 1969 Spor, Viranşehir EGS forma-
sı 2005 doğumlu santrafor Amed Gündoğdu ile
anlaşmaya vardı.. (Alt Ligler)

Rizespor ile Ali Sowe ile 2+1 yıllık sözleşme
imzaladı. Ücreti: yıllık 1.5 Milyon Euro ve bo-
nuslar..

Sakaryaspor, HSK Posusje takımından orta
saha Rijad Kobiljar’ı kadrosuna kattığını açıkladı.. 

Samsunspor, Sheffield Wednesday forması
giyen Anthony Musaba ile 4 yıllık sözleşme im-
zaladı..

Şanlıurfaspor stoper Levent Gülen'i kadro-
suna kattı.. 

Trabzonspor, Melih Kabasakal transferi için
hem kulübü Eyüpspor ile hem de oyuncuyla ile-
tişime geçti..

Trabzonspor, Brezilyalı forvet Felipe Augusto
transferinin detaylarını açıklaadı: - 5 milyon euro
bonservis bedeli. -1 milyon euro maaş ve 4+1 yıl-
lık sözleşme..

Trabzonspor, 24 yaşındaki kalecisi Mu-
hammet Taha Tepe'nin sözleşmesinin feshedil-
diğini açıkladı..

Tire FK, teknik direktörlük görevi için Ufuk
Uysal ile anlaşmaya vardı.. 

BASKETBOL: Beşiktaş GAİN, Vitto Brown
transferini duyurdu!

BASKETBOL: Fenerbahçe Beko, Micic trans-
ferinden çekilmesinin ardından rotayı Jean
Montero’ya çevirdi. (Basket Merkezi) 

VOLEYBOL: Kuzeyboru Lila Şengün transferi
açıkladı..  

Ankara’da düzenlenen 2025 Ankara Duatlon
Türkiye Kupası Finali’nde; Genç Kadınlar A
Kategorisinde Havin Duman, yarışı 1'inci ta-

mamlayarak hem altın madalyanın hem de Türkiye
Şampiyonluğu Kupasının sahibi oldu. Elit Kadın-
lar Kategorisinde ise  Zehra Erdoğan 2'nci olarak
ikincilik kupasını madalyasının sahibi oldu. Ayrıca
Ali Mert Yavuzoğlu 3'ünclük elde etti. Alanya Be-
lediyespor Kulübü sosyal medya hesaplarından ya-
pılan paylaşımda, "Tüm sporcularımızı ve antre-
nörlerimizi yürekten tebrik ediyor, başarılarının de-
vamını diliyoruz." denildi.  Ercan YILDIRIM

Alanya Belediyespor'lu atletler Baş-
kent Ankara'da gerçekleştirilen müsa-
bakalarda Alanya'da 3 madalya ile döndü.

MADALYALAR BU KEZ 
DUATLON'DA GELDİ

TRANSFER GÜNDEMİ 
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